Gli  operatori  stabiliti  in  altri  Stati  Membri  caricano  nel  fascicolo
virtuale i dati e le informazioni utili alla comprova del requisito se disponibili.

4) aver realizzato una raccolta premi globale nel ramo danni, nel triennio precedente a quello di indizione
della procedura, non inferiore ad € 25.000.000,00 (venticinque milioni);

5) aver gestito nel triennio antecedente a quello di indizione della procedura, almeno tre servizi analoghi a
quello per il quale si partecipa, prestati per la pubblica amministrazione, di cui uno di importo pari a
quello oggetto dell’appalto; 

All’eventuale affidatario del servizio potrà essere chiesto di comprovare i requisiti di capacità economico-